הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ח' טבת תשע"ט

16 דצמבר 2018

הפסקת טעינת כרטיסי רב-קו באוטובוסים בגוש דן - מסמך רקע לדיון

מסמך זה מוגש לחה"כ ישראל אייכלר, יו"ר הוועדה המיוחדת לפנייות הציבור, לקראת דיון בנושא הרחבת הרפורמה של רב קו לגוש דן והפסקת הטענת רב קו אצל נהגי האוטובוס. כרטיס הרב-קו, כרטיס חיוב אלקטרוני בעל שבב RFID¹, נועד לשמש נוסעי תחבורה ציבורית לשם תשלום על נסיעות ולהוציא מהשימוש כרטיסיות נייר.

להלן מוצגות שאלות ונקודות לדיון על שינוי אופן הטעינה, בכל הנוגע להשלכות שליליות של תוכנית זו, לקראת הרחבת התוכנית לגוש דן ועל בסיס הניסיון שנצבר בירושלים.

¹⁰ הרשות הארצית לתחבורה ציבורית, [עוברים לנסיעה בטוחה ומהירה יותר בכל גוש דן](#), נובמבר 2018, תאריך כניסה: 10 בדצמבר, 2018.

¹¹ [הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה \(מס' 126\) \(פיקוח על תשלום דמי נסיעה\), התשע"ט-2018 - נוסח לדיון בוועדת הכלכלה ביום 4 בדצמבר 2018](#); ועדת הכלכלה, [דיון בנושא הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה \(מס' 126\) \(פיקוח על תשלום דמי נסיעה\), התשע"ט-2018](#), 4 בדצמבר 2018 (פרוטוקול טרם פורסם).

¹² עו"ד איתי עצמון, ממונה בכיר, הייעוץ המשפטי לוועדת הכלכלה, דוא"ל, 16 בדצמבר 2018.

¹³ ב-27 בנובמבר 2018 וב-4 בדצמבר 2018.

¹⁴ הכנסת, אתר ועדת הכלכלה, [סדר היום של דיוני הוועדה](#), תאריך כניסה: 11 בדצמבר 2018.